АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22 февраля 2020
	№
	22

Об утверждении сводно- сметного расчета стоимости «Строительство блочно-модульной котельной с тепловыми сетями в д.Даньково Починковского района Смоленской области»

         Руководствуясь  законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_21]        1.Утвердить сводно-сметный расчет стоимости «Строительство блочно-модульной котельной с тепловыми сетями в д.Даньково Починковского района Смоленской области» в сумме 17 039 267 (Семнадцать миллионов тридцать девять тысяч двести шестьдесят семь) рублей 00 копеек.
2.Настоящее   постановление   вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                          Е.А.Зыкова

image1.png